АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ ^(Х - (XAyi^L/
307750, Курская область., г. Льгов

4 / Щ . с Ш й № , / /

О внесении изменений
в муниципальную программу
Льговского района Курской области
«Развитие образования в Льговском районе

Курской области на 2020-2022 годы»

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Льговского района Курской
области от 30.12.2013 г. № 712 «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности программ Льговского района Курской
области», Администрация Льговского района Курской области

1. Внести изменения в муниципальную программу Льговского
района Курской области «Развитие образования в Льговском районе Курской
области на 2020-2022 годы», утвержденной постановлением Администрации
Льговского района Курской области от 27.12.2019 № 657 «Об утверждении
муниципальной программы Льговского района Курской области «Развитие
образования в Льговском районе Курской области на 2020-2022 годы»
согласно приложения.

2. Отделу информационно-коммуникационных технологий
Администрации Льговского района Курской области (Меркулов Ю.В.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования «Льговский район» Курской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его
подписания и распрс возникшие с 01.01.2020.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Льговского
Курской области С.Н. Коростелев

Приложение
к постановлению Администрации

Льговского района Курской области
от « » PJ- 2020г. № j f /

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу Льговского района Курской области «Развитие
образования в Льговском районе Курской области на 2020-2022 годы»,
утвержденной постановлением Администрации Льговского района Курской
области от 27.12.2019 № 657 «Об утверждении муниципальной программы
Льговского района Курской области «Развитие образования в Льговском
районе Курской области на 2020-2022 годы» (далее Программа)

1. Пункт 3 Приложения 2 Программы дополнить подпунктом 3.25 следующего
содержания:

3.25 Доля работников муниципальных
образовательных организаций, получивших меры
социальной поддержки, в общей численности
работников муниципальных образовательных
организаций, имеющих право на предоставление
мер социальной поддержки, возмещение затрат на
уплату процентов по кредитам и займам,
полученным в российских кредитных
организациях и ипотечных агентствах на
приобретение и строительство жилья.

%

100 100 100